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Tegevusaruanne

OU KaLiAn on asutatud 2009 aasta alguses.

Pdhitegevusala on finantsalased konsultatsioonid ja raamatupidamisteenused .

OU KalLiAn on jatkuvalt tegutsev &ritihing.



KaLiAn OU

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad

Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéibevara

Péhivara
Materiaalne p6hivara
Kokku p&hivara

Kokku varad

Kohustused ja omakapital

Kohustused

Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused

Kokku kohustused

Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2015

7 352
4038
11390

1370
1370
12 760

539
539
539

2 556
256
10 996
-1 587
12221
12 760

2015. a. majandusaasta aruanne

31.12.2014

7561
4942

12503

1325
1325
13 828

20
20
20

2 556
256
11797
-801
13 808
13 828
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Kasumiaruanne

(eurodes)
2015 2014 Lisanr
Muugitulu 15 662 16 253
Muud é&ritulud 0 2811
Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 996 -8 419
Mitmesugused tegevuskulud -13 979 -4 973
T66j6ukulud -519 -1789 2
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus -755 -4 496
Muud arikulud 0 -12
Kokku arikasum (-kahjum) -1 587 -625
Intressikulud 0 -176
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -1 587 -801
Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 587 -801
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood éaritegevusest
Arikasum (kahjum)
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Kasum (kahjum) pdhivara mudgist
Kokku korrigeerimised
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood aritegevusest
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse pShivara soetamisel
Laekunud materiaalse ja immateriaalse pdhivara mudgist
Antud laenude tagasimaksed
Kokku rahavood investeerimistegevusest
Rahavood finantseerimistegevusest
Kapitalirendi pShiosa tagasimaksed
Makstud intressid
Kokku rahavood finantseerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2015

-1 587

755

755
-2797
519

-3 110

=799

3700
2901

-209
7561
-209
7 352

2015. a. majandusaasta aruanne

2014

-625

4 496

4 449
909

4733

-1 000
3091

2091

-7 235
-176
-7411
-587
8148
-587
7561
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2013

Aruandeaasta kasum
(kahjum)

31.12.2014

Aruandeaasta kasum
(kahjum)

31.12.2015

Osakapital
nimivaartuses
2 556
2 556
2 556

Kohustuslik
reservkapital

256

256

256

Jaotamata kasum
(kahjum)

11797

-801

10 996

-1 587

9 409

Kokku

2015. a. majandusaasta aruanne

14 609

-801

13 808

-1 587

12 221
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Kalian raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti hea raamatupidamistavaga. Eesti hea raamatupidamistava tugineb
rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspohimétetele (IFRS) ning selle p6hinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise

seaduses, mida taiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lahtudes soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljargnevates
arvestuspdhimbtetes.

Finantsvarad on kajastatud bilansis diglases vaartuses, v.a. nduded teiste osapoolte vastu, mida kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses
ning investeeringud sidusfirmadesse, mida kajastatakse kapitaliosaluse meetodil. Finantskohustused on kajastatud
korrigeeritud soetusmaksumuses. Kdigi finantsvarade oste ja muiike kajastatakse tehingupaeval.

Mitmed finantsnaitajad tuginevad juhtkonna hinnangutele, sh naiteks p&hivara kasuliku td6ea hindamine, nduete ja varude
allahindluse summade hindamine, garantiikohustuste eraldiste moodustamine. Juhtkonna hinnangud on tehtud juhtkonna parima
teadmise kohaselt, kuid need ei pruugi osutuda tapseiks. Raamatupidamishinnangute muutuste mdju kajastatakse muutuse toimumise
perioodi kasumiaruandes.

Kasumiaruandes on arikulud ligendatud lahtudes kulude olemusest.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud EURIs.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jaake (v.a. arvelduskrediit),
kuni 3-kuulisi tahtajalisi deposiite ja kergesti realiseeritavaid vaartpabereid (pankade rahaturufondide osakuid).

Valisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Valisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks v8etud tehingu toimumise paeval ametlikult kehtinud Eesti Panga

valuutakursid. Vélisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused on bilansipédeva seisuga hinnatud imber Eesti kroonidesse
bilansipaeval ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursside alusel. Vélisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes
kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Nduded ja ettemaksed

N6uded on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses. Lihiajaliste nduete korrigeeritud soetusmaksumus on vérdne

saadaoleva summa nimivaartusega. Pikaajaliste nduete korrigeeritud soetusmaksumuseks on saadaoleva summa nildisvaartus. Pikaajaliste
nduete nimivaartuse ja nuludisvaartuse vahet kajastatakse ndude laekumise perioodi jooksul intressituluna.

Nduded on hinnatud l&dhtudes téenéoliselt laekuvatest summadest. Seejuures on iga ndue eraldi hinnatud, arvestades teadaolevat informatsiooni
tehingupartneri maksevdime kohta. Nouded, mille laeckumine on ebatdenéoline, kantakse aruandeperioodi kuludesse

Varud

Varud vietakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud
varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude arvestamisel on kasutatud kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Varud on kajastatud bilansis nende soetusmaksumuses v&i neto realiseerimismaksumuses, soltuvalt sellest, kumb on madalam.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara
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Materiaalne pShivara on materiaalne vara, mida kasutatakse toodete tootmisel, teenuste osutamisel vdi halduseesmarkidel pikema
perioodi jooksul kui Uks aasta. Materiaalse pdhivarana vdetakse arvele varasid soetusmaksumusega alates 5 000 krooni. Soetusmaksumus
koosneb vara ostuhinnast ja muudest otseselt soetamisega seotud kuludest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tédseisundisse ja -asukohta.

Varad, mille kasulik tddiga on ule Uhe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 320 euri, loetakse vaheolulise maksumusega varaks
ja kantakse soetamisel kulusse. Vaheolulise maksumusega vara Ule peetakse arvestust bilansivaliselt.

Materiaalset pShivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v6imalikud
vaartuse langusest tulenevad allahindlused.

Pdhivara arvelevbtmise alampiir 320

Rendid

Kapitalirendina kajastatakse rendilepinguid, mille puhul kdik olulised vara omandidigusega seotud riskid ja hiived kanduvad ile rentnikule.
Omandidigus voib, kuid ei pruugi I6ppkokkuvdttes rentnikule tle minna. Kdik tlejaanud rendilepingud on kajastatud kasutusrendina.

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Eraldistena kajastatakse tdenéolisi tegevusest tingitud voi juriidilisi kohustusi, mis tulenevad enne bilansipéeva toimunud siindmustest.
Eraldise moodustamine vdi olemasoleva eraldise suurendamine kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes kuluna.
Garantiieraldise arvutamisel lahtutakse eelmiste perioodide kogemustest tegelike garantiikulude osas.

Tingimuslikud kohustused

Tingimuslike kohustustena kasitletakse kohustusi, mille realiseerumine on vahem tdené&oline kui mitterealiseerumine vdi mille suurust ei

ole vdimalik usaldusvaarselt mdéta. Tingimuslikke kohustusi ei kajastata bilansis. Tingimuslike kohustuste olemasolul on nende sisu avatud
aastaaruande lisades.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud v8i saadaoleva tasu diglases vaartuses. Tulu kaupade migist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seotud riskid
ja huived on ostjale tle lainud, tasu laekumine on téen&oline ning tehingu tulu ja tehinguga seotud kulutusi on vdimalik usaldusvaérselt

mdbta. Tulu teenuste miiligist kajastatakse vastavalt osutatava teenuse valmidusastmele bilansipéeval. Valmidusaste on kindlaks méaératud
lahtudes bilansipaevaks tehtud lepingu tegelike kulude ja lepingu eeldatud kulude suhtest.

Intressi- ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tdenaoline ning tulu suurust on vdimalik usaldusvaarselt hinnata.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on:

- OU Kalian olulist m&ju omavad osanikud;

- olulist m&ju omavate osanike lahedased sugulased;

- juhtkonna v6tmeisikud ning nende lahedased sugulased;

- eespool loetletud isikutele poolt kontrollitavad ettevétted.

Olulise m&ju olemasolu eeldatakse, kui isikul on rohkem kui 20% hé&aledigusest.

Lisa 2 T66j0ukulud

(eurodes)
2015 2014
Palgakulu 390 1065
Sotsiaalmaksud 132 724
Kokku t66joukulud 522 1789
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 1 1
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Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

OU KalLiAn ei ole tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.

10



Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuup&ev on: 16.05.2016

KaLiAn OU (registrikood: 11595143) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TIIU RATASSEPP Juhatuse liige 25.05.2016



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2015
10 996

-1 587
9409

9 409

9 409



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Raamatupidamine, maksualane ndustamine

Osanikud
Nimi / &rinimi

Tiiu Ratassepp

Isikukood /

registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg

47311120219 Eesti

Sidevahendid

Liik
Mobiiltelefon
E-posti aadress
E-posti aadress

Veebilehe aadress

Sisu

+372 5064153
info@kalian.ee
tilu@kalian.ee

www .kalian.ee

EMTAK kood

69202

Osaluse suurus ja
valuuta

2556 EUR

Mudgitulu
(EUR)

15662

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



